平成 26年 1 月 29 日

各    位

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス
代表者名 代表取締役社長  平林 朗
（コード番号 9603  東証第一部）
問 合 せ 先  経営企画室長  清國 幸恵
（TEL 03-5908-2070）

役付取締役の変更ならびに新任執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成26年1月29日開催の取締役会において、下記のとおり役付取締役の変更、なら

びに執行役員の選任を行いましたので、その旨お知らせいたします

記

１．役付取締役の変更

平成 26 年 3 月 1日付

氏 名 変更後 現行

髙木 潔 取締役 常務取締役

※ 髙木 潔氏は、ハウステンボス株式会社の臨時株主総会等を経て、専務取締役に就任の予定

 2.執行役員の選任（新任）

平成 26 年 3 月 1日付

氏 名 新職位及び職務 現職務及び職務

山野邉 淳

執行役員

関東地区営業総括
東北･北海道･新潟地区営業総括
関東販売事業部部長・関東業務事業部長
東日本法人団体専門店事業部長

兼 株式会社クオリタ 代表取締役社長

関東地区営業総括
関東販売事業部部長・関東業務事業部長
東日本法人団体専門店事業部長

兼 株式会社クオリタ 代表取締役社長

 以 上